2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.08.2011 г. № 2432-п/1
О признании
жилого дома аварийным и подлежащим сносу,
расположенного по адресу: городской округ Тольятти,
Центральный район, ул. Советская, д. 52
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г.                       № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", постановлением мэра городского округа Тольятти Самарской области  от 19 мая 2006 г. № 3784-1/п "О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», а также на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (от 4 марта 2011 г.              № 12), в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный дом по адресу: г. Тольятти,                        ул. Советская, д. 52, аварийным и подлежащим сносу.

2. Переселить жителей жилых помещений из аварийного дома (п. 1) в 2012 году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя мэра Трохачева Н.Г.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков